
 

Dz-07.0021.5.2016 

 

Uchwała nr XX/193/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 maja 2016 roku 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego 

działającego w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod 

nazwą „Bezpieczny Kraków” na lata 2015-2018 

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o rozszerzenie składu osobowego Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego poprzez powołanie osób nie będących radnymi, wyrażających wolę 

uczestnictwa w pracach zespołu: 

Pana Pawła Gmytryka, 

Pani Iwony Kubackiej, 

Pani Anny Rozpędzik.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek osób wstępujących. 

Proponowana zmiana pozwoli szerzej spojrzeć na problemy większej liczby mieszkańców, jak 

również usprawni współpracę z organizacjami i stowarzyszeniami zrzeszającymi mieszkańców 

z różnych terenów dzielnicy. 


